

Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S

Store Kongensgade 24 B, 1264 København

CVR-nr. 26 11 27 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

Sven Westergaard
Dirigent
BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S Store Kongensgade 24 B 1264 København |
| | Telefon: 33 13 78 00 |
| | Hjemmeside: www.swe.dk |
| | E-mail: swe@swe.dk |
| | CVR-nr.: 26 11 27 02 |
| | Stiftet: 1. juli 2001 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Sven Westergaard (formand) Peter Andreasen Henrik Bræmer Michael Tarding |
| Direktion | Michael Tarding |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.639.919 mod 24.715.832 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.336.654 mod 2.784.005 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud for regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 23.639.919 | 24.715.832 |
| 1 Personaleomkostninger | -21.534.049 | -20.858.787 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -319.091 | -309.667 |
| Driftsresultat | 1.786.779 | 3.547.378 |
| Andre finansielle indtægter | 164 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -50.829 | -48.369 |
| Resultat før skat | 1.736.114 | 3.499.009 |
| 2 Skat af årets resultat | -399.460 | -715.004 |
| Årets resultat | 1.336.654 | 2.784.005 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 3.000.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -663.346 | -215.995 |
| Disponeret i alt | 1.336.654 | 2.784.005 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Goodwill | 159.697 | 287.389 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>159.697</u> | <u>287.389</u> |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 417.446 | 502.500 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>417.446</u> | <u>502.500</u> |
| 5 Deposita | 381.875 | 378.145 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>381.875</u> | <u>378.145</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>959.018</u> | <u>1.168.034</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.351.669 | 1.868.882 |
| Udskudte skatteaktiver | 35.000 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 245.540 | 124.996 |
| Andre tilgodehavender | 142.745 | 149.844 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.774.954</u> | <u>2.143.722</u> |
| Likvide beholdninger | 8.398.045 | 8.463.184 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>11.172.999</u> | <u>10.606.906</u> |
| Aktiver i alt | <u>12.132.017</u> | <u>11.774.940</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 550.000 | 550.000 |
| 7 Overført resultat | 2.033.060 | 2.546.406 |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 3.000.000 |
| Egenkapital i alt | 4.583.060 | 6.096.406 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 70.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 70.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 0 | 658.995 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 658.995 |
| Gæld til pengeinstitutter | 18.143 | 32.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 375.645 | 615.551 |
| Anden gæld | 7.155.169 | 4.301.988 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.548.957 | 4.949.539 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.548.957 | 5.608.534 |
| Passiver i alt | 12.132.017 | 11.774.940 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 550.000 | 2.662.401 | 2.000.000 | 5.212.401 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -215.995 | 3.000.000 | 2.784.005 |
| Udbytte af egne aktier | 0 | 100.000 | 0 | 100.000 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 550.000 | 2.546.406 | 3.000.000 | 6.096.406 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -3.000.000 | -3.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -663.346 | 2.000.000 | 1.336.654 |
| Udbytte af egne aktier | 0 | 150.000 | 0 | 150.000 |
| | 550.000 | 2.033.060 | 2.000.000 | 4.583.060 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 21.253.609 | 20.549.411 |
| Andre omkostninger til social sikring | 280.440 | 309.376 |
| | <u>21.534.049</u> | <u>20.858.787</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>38</u> | <u>38</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 504.460 | 645.004 |
| Årets regulering af udskudt skat | -105.000 | 70.000 |
| | <u>399.460</u> | <u>715.004</u> |
| | | |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | <u>5.344.500</u> | <u>5.344.500</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>5.344.500</u> | <u>5.344.500</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -5.057.111 | -4.929.419 |
| Årets af-/nedskrivninger | -127.692 | -127.692 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>-5.184.803</u> | <u>-5.057.111</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>159.697</u> | <u>287.389</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 3.342.981 | 2.672.981 |
| Tilgang i årets løb | 106.345 | 670.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>3.449.326</u> | <u>3.342.981</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -2.840.481 | -2.658.507 |
| Årets af-/nedskrivninger | -191.399 | -181.974 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>-3.031.880</u> | <u>-2.840.481</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>417.446</u> | <u>502.500</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|---|---------------------------|---------------------------|
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 378.145 | 376.540 |
| Tilgang i årets løb | <u>3.730</u> | <u>1.605</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>381.875</u> | <u>378.145</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>381.875</u> | <u>378.145</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2020 | <u>550.000</u> | <u>550.000</u> |
| | <u>550.000</u> | <u>550.000</u> |
| <p>Aktiekapitalen består af 550 stk. aktier a 1.000 kr. Selskabet besidder en beholdning af egne aktier på 27,5 stk. a 1.000 kr. svarende til 5 % af den samlede aktiekapital. Der er ikke sket køb eller salg af egne kapitalandele i regnskabsåret.</p> | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2020 | 2.546.406 | 2.662.401 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -663.346 | -215.995 |
| Udbytte af egne aktier | <u>150.000</u> | <u>100.000</u> |
| | <u>2.033.060</u> | <u>2.546.406</u> |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2020 | 3.000.000 | 2.000.000 |
| Udloddet udbytte | -3.000.000 | -2.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>2.000.000</u> | <u>3.000.000</u> |
| | <u>2.000.000</u> | <u>3.000.000</u> |
